call *Virgin's Milk* (!); it is compounded of two waters which coagulate into a hard solid. This is a indication of the truth of [what I have

amongst those who 'have gone astray'. Ibn Sinā in using the word لَعْلَة evidently refers to the 'too-ingenuous' experimenter ».

1. *Lac virginis* is a name applied to many substances in alchemical literature. The following passage occurs in a book called *Diodori Euchyontis de Polychymia libri quatuor* (Basle, 1567, p. 47); — *Aqua lac virginum dicta*. Rec. Lithargyri argenti in mortario subtiliter pulverizati, quantum volueris, maceretur per biduum vel triduum, in acelo fortissimo vini albi, ut quatuor digitis supra pulvereum emineat, et singulis diebus quater agitetur. Tertio deinde vel quarto die effundatur paulatim acetum, ne agitetur aut confundatur cum aceto pulvis in fundo residens, in vasculum, quod seorsim optime obturatum, in loco frigido conservetur. Haec aqua subito splendorem et nitorem rebus inducit. Deinde paretur lixivium acre, ex cineribus optimis albis, nec dum extinctis, de ligno seu carbonibus quernis. Potest vero cum aqua pluvia seu lluviatili vel decoctione ad tertiae partis consumptionem lixivium fieri, vel destillatione per filtrum. Quibus sic paratis si ad usum revocare libeat, effundatur in volam manus aquae praescriptae ex lithargyro nimirum destillatae, guttula una, cui aliquid lixivii primi admisceatur, et de oleo crepino pars una, sic in lac subito, paulo vero post in caseum convertuntur. Ut primum autem acelum a lithargyri pulvere, ut supra dictum est, fuerit separatum, aqua frigida persuadatur, et hacculo sal qui fundo adhaeret agitetur, sieque postea exicetur et servetur. Est enim ad allmm bonae operationis. Calcis quoque huius usus quandoque est, ubi testae ovorum ad manus non sunt, necque enim calx semper inveniri potest, nisi de nova fiat. Similiter pro lithargyro sumi potest, alumen iamenum et rochae, sal gemmens, vel sal alkali, etc. Haec enim omnia contrita et pulverizata, in aqua clara, quae tribus aut quatuor digitis emineat, ad tertiae partis consumptionem decoquuntur. Huic decoctae aquae, si prior de lithargyro, commisceatur, subito fit conversio in lac, et paulo post in caseum coagulatio, atque hoc ipso quoque ad decorem et venustatem mulieris utuntur.

According to William Johnson, *Lexicon Chymicum*, printed in Manget's *Bibl. Chem. Curiosa*, vol. I, page 247, *Lac virginis* est aqua Mercurialis. Etiam *Lac virginis*, est Mercurius Philosophorum, succus Solariae et Lunariae.